令和５年度福井大学一般選抜（前期日程・後期日程）

追 試 験 受 験 申 請 書

福 井 大 学 長  殿

次のとおり，追試験の受験を申請します。

※個別学力検査等の実施科目等を１つ以上受験した場合は，追試験を申請することはできません。

※追試験の受験を許可された場合，本試験は受験できません。

届出年月日 令和５年 月 日（ ） 受験番号

フ リ ガ ナ

受験者氏名

代理人氏名

※代理人が申請する場合に，記入してください。

〔続柄  〕

出願入試区分 前期日程 ・ 後期日程

出願学部等 学部名
学科名又は

コース名等

住 所

〒 －

電話番号
自宅

（   ）   ―

携帯電話〈本人・代理人（続柄： ）〉

申請事由

（検温時の体温や

その日時等，具体

的に記入してくだ

さい。）

※追試験受験申請対象者項目の①④に該当する場合は「診断書（本試験の試験日が含まれてい

る治療期間が明記されているもの。期間の記載が困難な場合は，その理由が明記されているも

の。）」を添付してください。

受験上の配慮： □要 ・ □不要

※追試験受験申請対象者

① 新型コロナウイルス感染症に罹患し，試験日に入院中又は自宅や宿泊療養施設において療養中の者

② 試験日時点で保健所等から濃厚接触者に該当するとされている者

③ 海外から日本に入国して受験する場合，入国後の待機期間中（注）の者

④ 試験当日に息苦しさ（呼吸困難），強いだるさ（倦怠感），高熱等の強い症状のいずれかがある場合，
基礎疾患等により重症化しやすい者が発熱・咳等の比較的軽い風邪の症状がある場合に，かかりつけ医
等に相談の結果，受験を控えるよう診断された者

（注）『入国後の待機期間』については，外務省ホームページを参照願います。